
*UOHSX003B7L2*
UOHSX003B7L2

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa V Brně dne 25. ledna 2011

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve společném řízení o spojených správních 
řízeních vedených pod sp. zn. S98/2010/VZ/530-SWa a S296/2010/VZ/530-SWa zahájených 
na základě návrhů ze dne 26. 3. 2010 a 9. 8. 2010, jejichž účastníky jsou

 zadavatel – Česká republika – Ministerstvo financí, IČ 00006947, se sídlem Letenská 15, 118 
10 Praha 1, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Kalousek, ministr, ve správním řízení 
zastoupená na základě plné moci ze dne 22. 4. 2010 a 10. 8. 2010 Mgr. Bohuslavem
Hubálkem, advokátem, Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r. o., se sídlem Těšnov 
1/1059, 110 00 Praha 1,

navrhovatel – společnosti

 PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, za niž 
jedná Ing. Kateřina Čiháková, člen představenstva, ve správním řízení zastoupená na základě 
plné moci ze dne 13. 4. 2010 Mgr. Petrem Dohnalem, narozeným 20. 4. 1982, bytem Čs. exilu 
479/9, 708 33 Ostrava-Poruba, s adresou pro doručování Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČ 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 
Praha 10, ve správním řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, 
se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 DEKONTA, a. s., IČ 25006096, se sídlem Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, ve správním řízení 
zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 2690/17, 
160 41 Praha 6,

které podaly na základě smlouvy o sdružení ze dne 2. 2. 2009 společnou žádost o účast,

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných ve veřejné zakázce „Odstranění některých 
ekologických zátěží vzniklých před privatizací“ zadávané v užším řízení, jehož oznámení bylo 
v informačním systému o veřejných zakázkách uveřejněno dne 15. 12. 2008 pod evidenčním číslem 



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

2

60026142 a dne 16. 12. 2008 v Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem 2008/S 
244-325230,

vydává podle § 76 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů toto

usnesení:

Společné řízení o spojených správních řízeních vedených pod sp. zn. S98/2010/VZ/530-SWa 
a S296/2010/VZ/530-SWa zahájených na základě návrhů ze dne 26. 3. 2010 a 9. 8. 2010 se podle 
§ 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zastavuje, 
neboť navrhovatel vzal svoje návrhy zpět. 

ODŮVODNĚNÍ

1. Česká republika – Ministerstvo financí, IČ 00006947, se sídlem Letenská 15, 118 10 Praha 1 
(dále jen „zadavatel“), uveřejnila podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v informačním systému o veřejných 
zakázkách dne 15. 12. 2008 pod ev. č. 60026142 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 
16. 12. 2008 pod ev. č. 2008/S 244-325230 oznámení užšího řízení za účelem zadání veřejné 
zakázky „Odstranění některých ekologických zátěží vzniklých před privatizací“ (dále jen 
„veřejná zakázka“).

2. Na základě smlouvy o sdružení ze dne 2. 2. 2009 podaly dne 9. 2. 2009 společnou žádost 
o účast společnosti

 PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, za niž 
jedná Ing. Kateřina Čiháková, člen představenstva, ve správním řízení zastoupená 
na základě plné moci ze dne 13. 4. 2010 Mgr. Petrem Dohnalem, narozeným 20. 4. 1982, 
bytem Čs. exilu 479/9, 708 33 Ostrava-Poruba, s adresou pro doručování 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 ECOSOIL SÜD GmbH, se sídlem Gutenberg strasse 28, 89073 Ulm, Spolková republika 
Německo, ve správním řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, 
se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, (dále jen „ECOSOIL SÜD GmbH“),

 AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČ 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 
Praha 10, ve správním řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, 
se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, (dále jen „AVE CZ odpadové 
hospodářství s. r. o.“),

 DEKONTA, a. s., IČ 25006096, se sídlem Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, ve správním 
řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6, (dále jen „DEKONTA, a. s.“),

(dále také „sdružení PPF“).



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

3

3. Dopisem ze dne 1. 3. 2010, doručeným zadavateli dne 2. 3. 2010, podalo sdružení PPF 
námitky proti postupu zadavatele, a to proti opětovnému posuzování splnění kvalifikačních 
předpokladů a odkládání zaslání výzvy k podání nabídky. Zadavatel podaným námitkám 
po jejich přezkoumání nevyhověl rozhodnutím ze dne 12. 3. 2010, které sdružení PPF 
obdrželo dne 17. 3. 2010. Vzhledem k tomu, že sdružení PPF nepovažovalo rozhodnutí 
zadavatele o námitkách za učiněné v souladu se zákonem, podalo dopisem ze dne 
26. 3. 2010 návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele směřující proti 
opětovnému přezkoumávání jeho kvalifikace.

4. Úřad obdržel uvedený návrh dne 29. 3. 2010 a tímto dnem bylo zahájeno správní řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele evidované pod sp. zn. S98/2010/VZ/530-SWa. Zadavatel 
obdržel stejnopis návrhu téhož dne.

5. Zadavatel se k návrhu vyjádřil dopisem ze dne 6. 4. 2010, který Úřad obdržel dne 7. 4. 2010. 

6. Účastníky správního řízení sp. zn. S98/2010/VZ/530-SWa podle § 116 zákona jsou:

 zadavatel – Česká republika – Ministerstvo financí, IČ 00006947, se sídlem Letenská 15, 
118 10 Praha 1, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Kalousek, ministr, ve správním řízení 
zastoupená na základě plné moci ze dne 22. 4. 2010 a 10. 8. 2010 Mgr. Bohuslavem 
Hubálkem, advokátem, Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r. o., se sídlem Těšnov 
1/1059, 110 00 Praha 1,

navrhovatel – společnosti

 PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, za niž 
jedná Ing. Kateřina Čiháková, člen představenstva, ve správním řízení zastoupená 
na základě plné moci ze dne 13. 4. 2010 Mgr. Petrem Dohnalem, narozeným 20. 4. 1982, 
bytem Čs. exilu 479/9, 708 33 Ostrava-Poruba, s adresou pro doručování 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČ 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 
Praha 10, ve správním řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, 
se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 DEKONTA, a. s., IČ 25006096, se sídlem Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, ve správním 
řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6,

které podaly na základě smlouvy o sdružení ze dne 2. 2. 2009 společnou žádost o účast (dále 
jen „navrhovatel“).

7. Pro úplnost Úřad uvádí, že účastníkem správního řízení sp. zn. S98/2010/VZ/530-SWa byla 
původně i společnost ECOSOIL SÜD GmbH, avšak z důvodu vyloučení společnost 
ECOSOIL SÜD GmbH ze sdružení PPF v průběhu správního řízení přestala být účastníkem 
řízení (viz bod 32 odůvodnění tohoto usnesení).



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

4

8. Zahájení správního řízení sp. zn. S98/2010/VZ/530-SWa oznámil Úřad jeho účastníkům 
dopisem č. j. ÚOHS-S98/2010/VZ-4978/2010/540/KKo ze dne 12. 4. 2010.

9. Úřad dále účastníkům řízení usnesením č. j. ÚOHS-S98/2010/VZ-4981/2010/540/KKo ze dne 
12. 4. 2010 stanovil lhůtu, v níž mohli navrhovat důkazy, či činit jiné návrhy, a lhůtu, ve které 
se mohli vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Uvedeným usnesením Úřad stanovil zadavateli 
lhůtu k provedení úkonu - podání informace Úřadu o dalších úkonech, které zadavatel 
provede v šetřeném zadávacím řízení v průběhu správního řízení.

10. Dne 23. 4. 2010 obdržel Úřad žádost zadavatele o prodloužení lhůt stanovených usnesením 
č. j. ÚOHS-S98/2010/VZ-4981/2010/540/KKo ze dne 12. 4. 2010.

11. Dne 26. 4. 2010 Úřad usnesením č. j. ÚOHS-S98/2010/VZ-5856/2010/540/KKo vyhověl 
žádosti zadavatele a prodloužil účastníkům řízení lhůtu, v níž mohli navrhovat důkazy, či činit 
jiné návrhy, a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům rozhodnutí.

12. Vyjádření navrhovatele ze dne 5. 5. 2010 obdržel Úřad téhož dne. 

13. Vyjádření zadavatele ze dne 10. 5. 2010 obdržel Úřad dne 11. 5. 2010. 

14. Dopisem ze dne 28. 5. 2010 zadavatel informoval Úřad, že lhůta pro podání nabídek byla 
prodloužena do 7. 12. 2010.

15. Zadavatel rozhodnutím ze dne 1. 7. 2010, které navrhovatel obdržel dne 2. 7. 2010, vyloučil 
navrhovatele z další účasti v zadávacím řízení z důvodu neprokázání splnění kvalifikace.

16. Dopisem ze dne 19. 7. 2010, doručeným zadavateli téhož dne, podal navrhovatel námitky
proti rozhodnutí zadavatele o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel podaným 
námitkám po jejich přezkoumání nevyhověl rozhodnutím ze dne 28. 7. 2010, které
navrhovatel obdržel dne 30. 7. 2010. Vzhledem k tomu, že navrhovatel nepovažoval 
rozhodnutí zadavatele o námitkách za učiněné v souladu se zákonem, podal dopisem ze dne 
9. 8. 2010 návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele směřující proti vyloučení 
navrhovatele ze zadávacího řízení.

17. Úřad obdržel uvedený návrh dne 9. 8. 2010 a tímto dnem bylo zahájeno správní řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele evidované pod sp. zn. S296/2010/VZ/530-SWa. Zadavatel 
obdržel stejnopis návrhu téhož dne.

18. Zadavatel se k návrhu vyjádřil dopisem ze dne 16. 8. 2010, který Úřad obdržel téhož dne.

19. Účastníky správního řízení sp. zn. S296/2010/VZ/530-SWa podle § 116 zákona jsou:

 zadavatel – Česká republika – Ministerstvo financí, IČ 00006947, se sídlem Letenská 15, 
118 10 Praha 1, jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Kalousek, ministr, ve správním řízení 
zastoupená na základě plné moci ze dne 22. 4. 2010 a 10. 8. 2010 Mgr. Bohuslavem 



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

5

Hubálkem, advokátem, Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r. o., se sídlem Těšnov 
1/1059, 110 00 Praha 1,

navrhovatel – společnosti

 PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, za niž 
jedná Ing. Kateřina Čiháková, člen představenstva, ve správním řízení zastoupená 
na základě plné moci ze dne 13. 4. 2010 Mgr. Petrem Dohnalem, narozeným 20. 4. 1982, 
bytem Čs. exilu 479/9, 708 33 Ostrava-Poruba, s adresou pro doručování 
Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., IČ 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 
Praha 10, ve správním řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, 
se sídlem, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,

 DEKONTA, a. s., IČ 25006096, se sídlem Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, ve správním 
řízení zastoupená společností PPF Advisory (CR) a. s., IČ 25792385, se sídlem, Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6,

které podaly na základě smlouvy o sdružení ze dne 2. 2. 2009 společnou žádost o účast (dále 
jen „navrhovatel“).

20. Pro úplnost Úřad uvádí, že účastníkem správního řízení sp. zn. S296/2010/VZ/530-SWa byla 
původně i společnost ECOSOIL SÜD GmbH, avšak z důvodu vyloučení společnost 
ECOSOIL SÜD GmbH ze sdružení PPF v průběhu správního řízení přestala být účastníkem 
řízení (viz bod 32 odůvodnění tohoto usnesení).

21. Zahájení správního řízení sp. zn. S296/2010/VZ/530-SWa oznámil Úřad jeho účastníkům 
dopisem č. j. ÚOHS-S296/2010/VZ-12391/2010/530/SWa ze dne 20. 8. 2010.

22. Usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-12400/2010/530/SWa ze dne 20. 8. 2010 rozhodl 
Úřad o spojení správních řízení vedených pod sp. zn. S98/2009/VZ/540-SWa
a sp. zn. S296/2009/VZ/530-SWa, neboť obě správní řízení byla zahájena na návrh téhož 
navrhovatele a obě řízení byla vedena ve věci přezkoumání úkonů zadavatele v téže veřejné 
zakázce.

23. Úřad dále usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-12443/2010/530/SWa ze dne 20. 8. 2010 
stanovil účastníkům ve společném řízení lhůtu, ve které mohli navrhovat důkazy, či činit jiné 
návrhy, a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům rozhodnutí.

24. Dopisem ze dne 30. 8. 2010, doručeným Úřadu dne 31. 8. 2010, podal navrhovatel návrh 
na vydání předběžného opatření podle § 117 odst. 1 písm. b) zákona, jímž by bylo 
pozastaveno šetřené zadávací řízení. 

25. Vyjádření zadavatele ze dne 14. 9. 2010 obdržel Úřad dne 15. 9. 2010.



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

6

26. Vyjádření navrhovatele ze dne 15. 9. 2010 obdržel Úřad téhož dne. Navrhovatel zároveň 
doplnil svoje důkazní návrhy.

27. Dne 17. 9. 2010 obdržel Úřad žádost zadavatele o prodloužení lhůty pro vyjádření se
k podkladům rozhodnutí stanovené usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-
12443/2010/530/SWa ze dne 20. 8. 2010.

28. Vyjádření navrhovatele ze dne 22. 9. 2010 obdržel Úřad téhož dne.

29. Dne 22. 9. 2010 Úřad usnesením č. j. ÚOHS-S296/2010/VZ-14183/2010/530/SWa vyhověl
žádosti zadavatele a prodloužil účastníkům řízení lhůtu, ve které se mohli vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí.

30. Rozhodnutím č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-14260/2010/530/SWa ze dne 23. 9. 2010 
o předběžném opatření Úřad vyhověl návrhu navrhovatele a uložil zadavateli pozastavit 
zadávací řízení.

31. Vyjádření zadavatele ze dne 8. 10. 2010 k podkladům rozhodnutí obdržel Úřad téhož dne.

32. Vyjádření navrhovatele ze dne 14. 10. 2010 obdržel Úřad téhož dne. Navrhovatel současně
informoval Úřad o tom, že dne 7. 10. 2010 došlo ke změně kvalifikace na straně 
navrhovatele, která spočívá ve vyloučení společnosti ECOSOIL SÜD GmbH ze sdružení PPF 
a v nahrazení kvalifikace prokazované prostřednictvím této společnosti.

33. Vyjádření zadavatele ze dne 18. 10. 2010 a doplnění dokumentace obdržel Úřad
dne 19. 10. 2010. Zadavatel sdělil Úřadu, že v rámci zadávacího řízení obdržel od sdružení 
PPF oznámení o změně kvalifikace podle § 58 odst. 1 zákona, které s příslušnou dokumentací 
zaslal Úřadu.

34. Úřad usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-15949/2010/530/SWa ze dne 27. 10. 2010 
ustanovil znalce v oboru těžba, odvětví geologie – prof. Ing. Vladimíra Slivku, CSc., dr. h. c., 
V zahradách 2231/193, 708 00 Ostrava-Poruba, s adresou pro doručování Vysoká škola 
báňská, tř. 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava-Poruba (dále jen „prof. Ing. Vladimír
Slivka, CSc., dr. h. c.“) – k vypracování a předložení písemného znaleckého posudku ve věci 
odborného posouzení postupu zadavatele při zadávání veřejné zakázky.

35. Úřad dále usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-17528/2010/530/SWa ze dne 23. 11. 2010 
ustanovil znalce v oboru peněžnictví a pojišťovnictví – doc. Ing. Tomáše Ježka, CSc., 
Koperníkova 4, 120 00 Praha 2 (dále jen „doc. Ing. Tomáš Ježek, CSc.“) – k vypracování 
a předložení písemného znaleckého posudku ve věci odborného posouzení postupu 
zadavatele při zadávání veřejné zakázky.

36. Dopisem č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-17426/2010/530/SWa ze dne 26. 11. 2010 informoval 
Úřad účastníky řízení o ustanovení znalců a o skutečnosti, že došlo ke změně účastníků řízení 



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

7

z důvodu vyloučení společnosti ECOSOIL SÜD GmbH ze sdružení PPF. Společnost ECOSOIL 
SÜD GmbH již nadále není účastníkem správního řízení.

37. Dne 3. 12. 2010 obdržel Úřad znalecký posudek č. 39 znalce doc. Ing. Tomáše Ježka, CSc.,
ze dne 1. 12. 2010, ve kterém znalec vyjádřil  stanovisko k formulovaným otázkám. 

38. Dne 8. 12. 2010 obdržel Úřad znalecký posudek č. 3/2010 znalce prof. Ing. Vladimíra 
Slivky, CSc., dr. h. c., ve kterém znalec vyjádřil  stanovisko k formulovaným otázkám. 

39. Dopisem č. j. ÚOHS-S296/2010/VZ-18639/2010/530/SWa ze dne 10. 12. 2010 Úřad seznámil 
účastníky řízení s obsahy znaleckých posudků doc. Ing. Tomáše Ježka, CSc., 
a prof. Ing. Vladimíra Slivky, CSc., dr. h. c. Úřad současně usnesením č. j. ÚOHS-
S98,296/2010/VZ-18640/2010/530/SWa ze dne 10. 12. 2010 prodloužil účastníkům lhůtu, 
v níž mohli navrhovat důkazy, či činit jiné návrhy, a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, neboť byly doplněny podklady pro rozhodnutí. 

40. Vyjádření zadavatele ze dne 16. 12. 2010 obdržel Úřad téhož dne. 

41. Dne 16. 12. 2010 obdržel Úřad žádost navrhovatele o prodloužení lhůt stanovených 
usnesením ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18640/2010/530/SWa ze dne 10. 12. 2010. 

42. Dne 22. 12. 2010 Úřad usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-19172/2010/530/SWa
vyhověl žádosti navrhovatele a prodloužil účastníkům řízení lhůtu, v níž mohli navrhovat 
důkazy, či činit jiné návrhy, do 7. 1. 2011 a lhůtu, ve které se mohli vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, do 10. 1. 2011.

43. Vyjádření navrhovatele ze dne 7. 1. 2011 obdržel Úřad téhož dne. Navrhovatel požádal 
o dodatečné prodloužení procesních lhůt a informoval Úřad o tom, že hodlá doplnit svoje
vyjádření ústavním znaleckým posudkem.

44. Dne 10. 1. 2011 obdržel Úřad vyjádření zadavatele z téhož dne. Zadavatel požádal Úřad 
o prodloužení lhůty pro vyjádření se k podkladům rozhodnutí. 

45. Usnesením č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-468/2011/530/SWa ze dne 10. 1. 2011 rozhodl Úřad 
o žádostech navrhovatele a zadavatele o prodloužení procesních lhůt, a to tak, že je zamítl.

46. Dne 12. 1. 2011, obdržel Úřad podání navrhovatele z téhož dne, kterým předkládá jako 
důkaz znalecký posudek č. ZP 01 - 2011 zpracovaný znaleckým ústavem v oboru ekologie -
Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta lesnická a environmentální, IČ 60460709, 
se sídlem Kamýcká 1176, 165 21 Praha 6 – Suchdol, ve věci posouzení charakteru služby 
„Konečná úprava skládky rubaniny Grosses Holz v Bergkamen“.

47. Dne 13. 1. 2011 Úřad obdržel znalecký posudek prof. Ing. Vladimíra Slivky, CSc., dr. h. c., 
doplněný o znaleckou doložku. Úřad konstatuje, že obsah znaleckého posudku se doslovně 



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

8

shoduje s posudkem č. 3/2010 znalce prof. Ing. Vladimíra Slivky, CSc., dr. h. c., předloženým 
Úřadu dne 8. 12. 2010, doplněna byla pouze znalecká doložka, která omylem nebyla 
zařazena v původním vyhotovení.

48. Dne 14. 1. 2011 podal navrhovatel dopisem z téhož dne rozklad sp. zn. R9/2011/VZ proti 
usnesení č. j. ÚOHS-S98,296/2010/VZ-468/2011/530/SWa ze dne 10. 1. 2011 o zamítnutí 
žádosti navrhovatele o prodloužení procesních lhůt.

49. Dne 21. 1. 2011  obdržel Úřad podání navrhovatele z téhož dne, kterým navrhovatel vzal 
svoje návrhy ze dne 26. 3. 2010 a 9. 8. 2010 na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele zpět. 

50. Podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žadatel vzal 
svou žádost zpět. 

51. Úřad vzhledem ke zpětvzetí návrhů (tj. žádostí v terminologii legislativní zkratky 
podle § 44 odst. 1 správního řádu) rozhodl o zastavení společného řízení o spojených 
správních řízeních tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení je možno podat do 15 dnů od jeho doručení rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno. Včas podaný rozklad nemá 
odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis.

otisk úředního razítka

Mgr. Kamil Rudolecký
místopředseda



Č. j.: ÚOHS-S98,296/2010/VZ-18167/2010/530/SWa 

9

Obdrží:
1. Mgr. Bohuslav Hubálek, advokát, Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r. o., 

Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1
2. Mgr. Petr Dohnal, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Na vědomí:
1. Česká republika – Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1
2. PPF Advisory (CR) a. s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
3. AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
4. DEKONTA a. s., Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy




